# लोकसता मुंबई

मुंबई, शनिवार, ६ एप्रिल २०१९

## महानगर गॅस लिमिटेड



सेबी (लिस्टिंग ऑक्लिमेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन् ४७च्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येते की, ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वित्तीय वर्षांकरिता कंपनीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष इतर गोष्टींसमवेत विचारात घेण्याकरिता व मान्य करण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, ०९ मे, २०१९ रोजी घेण्यात येणार आहे.

वरील सूचनेच्या अनुषंगाने ट्रेडिंग विंडो ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाच्या घोषणेनंतर गुरुवार, ०४ एप्रिल, २०१९ पासून ४८ तासांपर्यंत बंद ठेवण्यात येईल. तदनुसार, ट्रेडिंग विंडो सर्व पदनिर्देशित व्यक्तीकरिता शनिवार, ११ मे, २०१९ पर्यंत बंद ठेवण्यात येईल.

ही सूचना www.mahanagargas.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचेंबेसच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com यावर जेथे कंपनीचे समन्याय भाग सूचिबद्ध करण्यात आले आहेत, पाहता येईल.

महानगर गॅस लिमिटेड करिता

तारीख : ०५ एप्रिल, २०१९

स्थळ : मुंबई

स्वाक्षरी/-अलोक मिश्रा

कंपनी सचिव व कॉम्प्लाएन्स ऑफिसर

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

#### FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, APRIL 6, 2019

### MAHANAGAR GAS LIMITED





#### NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, May 09, 2019, inter-alia to consider and approve Audited Financial Results of the company for the quarter and financial year ended March 31, 2019. In this regard, trading window has been closed from Thursday, April 04, 2019 till 48 hours after declaration of Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2019. Accordingly, the Trading Window shall be closed up to Saturday, May 11, 2019 for all Designated Persons. The Notice can be accessed at the Company website at www.mahanagargas.com and also at the website of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Mahanagar Gas Limited Sd/-

Date: April 05, 2019 Place: Mumbai

Sd/-Alok Mishra

Company Secretary & Compliance Officer